



# 15 Temmuz ÖKK Davası'nın 1 numarası konuştu **LISTENİN BAŞINDA HULUSİ AKAR VARDI KORKTUM**

## Listenin başında Hulusi Akar vardı korktum

11 Aralık Salı 2018 11:55



1 numaralı sanığı eski kurmay albay Ümit Bak savunma yaptı...

Ankara 14. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen 15 Temmuz'da Özel Kuvvetler Komutanlığı'nda yaşanan çatışmalarla ilgili davada, sanıkların esas hakkındaki mütalaaya karşı savunmalarının alınmasına devam edildi.

Bugünkü celsede davanın 1 numaralı sanığı eski kurmay albay Ümit Bak savunmasına başladı. Öncesinde Mahkeme Başkanı Bayram Kantık'la, Bak arasında şu diyaloglar yaşandı:

**Bak:** Savunmamı oturarak yapabilir miyim?

**Başkan:** Öyle bir usul yok. Biliyorum uzun sürecek, ama yorulduğunuzda oturabilirsiniz.

**Bak:** Bir başka mahkemede başkan oturarak savunma yapmaya izin vermiş.

**Başkan:** Olabilir, bizim usulümüzde yok. Yorulduğunuzda haber verirsiniz, ara veriz.

Savunmasını slayt eşliğine yapan Bak, bunun gerekçesini, "15-16 Temmuz akli ile yanımda olmanızı istiyorum. Geçen zaman içinde birçok gerçek ortaya çıktı, daha da çıkacak. Ama o zaman bunlar bilinmiyordu" diye açıkladı. Bak, mütalaadaki, "görevli olmadığı halde izinsiz olarak karargahta bulunan/gelen" suçlamasına, görevi ve mesai saatlerini anlatarak karşılık verdikten sonra şunları söyledi:

"Peki böyle bir suçlama nereden çıktı? ÖKK'nın hazırladığı idari tahkikat raporundan. Zaten Zekai Paşa'yla o telefon

konusmasından sonra saat 00.19'da benim biletim kesilmişti. Darbeci, FETÖ'cü, paralelci olduğum Zekai Paşa tarafından ilan edilmişti. Haliyle idari tahkikat raporu, bilirkişi raporları da tek yanlı hazırlandı.

Yaptıkları tek şey bel altı vurmaktır. Darbeci, FETÖ'cü olduğum ilan edildi ya her sözüm, her davranışından anlam çıkarmaya çalıştılar. Başarılı da oldular. Hepsini tebrik ediyorum, ama soruyorum; Hadi kaleminiz titremedi de vicdanlarınız da mı titremedi?"

### **"GENELKURMAY BAŞKANI VE 2. BAŞKANIN EN GÜVENDİĞİ İSİMDİ"**

Doğrular ve gerçeklerin eğilip, büküldüğünü, bunu da davanın katılanı Zekai Aksakallı ve onun idaresi tarafından yapıldığını öne süren Bak, şöyle devam etti:

"Genelkurmay'dan güvenlik tedbirlerinin arttırılması emri geldiğinde Mehmet Ali Çelik, Zekai Paşa'yı arayıp, emirlerini aldı. Bir süre sonra Nöbetçi Amiri Ümit Koçak geldi. Zekai Paşa'nın arayıp, 'Giriş-çıkışları kapatın. Semih Terzi dışında general dahil içeri kimseyi almayın' diye emir verdiğini söyledi. Ümit Koçak buraya gelip, tanık olarak dinlendiğinde bunu geçiştirdi. Oysa ben bunu gözaltına alındığımda tüm şok halime rağmen ertesi gün Gölbaşı Adliyesi'nde sıcağı sıcağına söyledim. Hatta şöyle ilginç bir olay oldu; Savcı hanım, 'bu emri doğrudan sana mı verdi?' diye sordu. Ben de nöbetçi amirine verdiğini belirttim."

### **Bak, o gece Genelkurmay'dan gelen Semih Terzi'nin Özel Kuvvetler Komutanı olarak görevlendirildiğine ilişkin yazıdan sonraki gelişmeleri de şöyle anlattı:**

"Bu emirlerin, Genelkurmay Karargahını ele geçiren darbeciler tarafından gönderildiğini bilme imkan ve ihtimalimiz yoktu. Ancak bu yazıda dikkat çeken husus, altında Mehmet Partigöç'ün imzasının olmasıydı. Tayin yapma yetkisi yoktu, ama personel başkanlığı vekaleti onda mıydı, bunu da bilmiyordum. Ayrıca karşımızda şöyle bir Partigöç profili vardı; Genelkurmay Başkanı ve 2. Başkanın en güvendiği isimdi. Zekai Paşa ile yakın ilişkisi vardı. Böyle bir adam kendi kafasına göre böyle bir yazı gönderebilir miydi? Partigöç'ün Genelkurmay Başkanının emir ve onayı ile yolladığını düşündüm. Şöyle düşünün, o gece Zekai Paşa her yeri arayıp, emirler verdi. Bir kısmını kendisi verdi, bir kısmını emir astsubayı Makbul Uluğ iletti. Kimse Makbul Uluğ'dan şüphelenmedi." Bak'ın bu sözleri üzerine araya giren Mahkeme Başkanı Bayram Kantık, daha önce bir tuğgeneralin komutan olarak atanıp, atanmadığını sordu. Bak, "Tuğgeneral de tümgeneral de korgeneral de atanmıştır. Tamamen idarenin takdirine kalmış bir olaydır" karşılığını verdi.

### **"TÜM SORUMLULUK BANA AİTTİR"**

Bu mesajdan sonra önce **Semih Terzi'yi aradığını, "Ben zaten oraya geliyorum" dediğini, ardından "Giriş çıkışları kapatın. Okul komutanına da gelmemesini söyledim.** Gelirse onu da almayın" şeklinde mesaj attığını belirten Bak, bu durumun personelde şaşkınlık ve tereddüde yol açması üzerine Silahlı Kuvvetler Harekat Merkezi'ni aradıklarını, onların da emrin uygulanması talimatı verdiğini söyledi.

### **Bak, şöyle devam etti:**

"Zekai Paşamı arayıp, gelen mesaj ve Semih Terzi'nin söyledikleri konusunda bilgilendirdim. Sadece yazıda kimin imzası olduğunu sorup, 'o emir geçersiz, komutan da halen benim' dedi. Terzi'nin darbeci veya FETÖ'cü olduğunu söylemedi. Sonra küfür, hakaret vs. koptu. Ailemin namusunu kirletmekle tehdit etti. Ağzının bozuk olduğunu biliyordum, ama o geceki laflarını ilk kez duydum. En son, '**seni öldürtürüm**' dedi. Bir tarafta yazılı emir, Semih Terzi'nin bundan haberdar olduğu sonucu çıkan sözleri, diğer tarafta Zekai Paşa'nın sözlü emri, Terzi hakkında hiçbir emri vermemesi. İkiye bölünmüş haldeyken, en kıdemli subay olarak yazılı emrin yapılması kararı aldım.

Verdiğim emirler, darbe ve işgal amaçlı değil kışlanın güvenliğini sağlama amaçlı hizmete ait emirlerdi. Tüm sorumluluk bana aittir. Geriye baktığımda, aldığım bu kararın yanlış olduğunu anlıyorum, ama o gece itibarıyla bir çok doğruyu biliyorduk."

### **"HULUSİ AKAR VARDI KORKTUM"**

Ümit Bak, Genelkurmay Başkanlığı'ndan gelen üçüncü emir olan sıkıyönetim direktifi konusunda yaptıklarını ise şunları anlattı:

"Önce şok yaşadım. Birisi bize şaka yapıyor diye düşündüm. Darbe anlamına geliyordu. Ekteki listenin başına baktım, Hulusi Akar vardı, kuvvet komutanları sıralanıyordu. Korktum. Daha öncekiler gibi usulüne uygun gönderildiği halde konu ve kapsamı suç teşkil ediyordu. Yazılı olması beni kurtarmazdı. Ayrıca yurttan sulh konseyi diye bir şey duymamıştım. Hulusi Akar'ın ismi olmasına rağmen ikna olmadım. Karar vermem gerekiyordu, kararı verdim, bunu bir kenara koydum. Odadan dışarıya çıkmadım, kimseye tebliğ etmedim, kimseye darbe lafını kullanmadım. Nöbetçi heyetine bile tebliğ edilmedi. Ben, Mehmet Ali Çelik ve geç saatlerde odama gelecek olan Murat Aydın'a bilgi amaçlı göstermem dışında kimse görmedi. Kimse tehdit veya derdest edilmedi. Kimseye ateş edilmedi, işkence yapılmadı."

### **"ONA BU KADAR ÖNEMLİ GÖREVLERİ VEREN KOMUTANLARIMIZ UYUMUŞ"**

Bak, nizamiye dışında toplananların yoğun şekilde ateş açıp, içeriye girmeye çalıştığını iddia ederken, burada kullanılan

silahlarda swap, parmak izi, balistik incelemesi yapılmadığını söyledi ve, "**Delil karartıldığını, o tüfeklerin bulunma ihtimalinin ortadan kaldırıldığını düşünüyorum**" dedi.

Darbeci Semih Terzi'ye ÖKK'ya teslimini sağlamakla suçlandıklarını kaydeden Bak, Terzi'nin Zekai Aksakallı'dan sonra bu göreve getirilmesinin beklenen ve olağan bir durum olduğunu savundu. Terzi'nin çok kritik görevlerde bulunduğunu, Aksakallı olmadığı zaman vekillik görevini onun üstlendiğini de vurgulayan Bak, "**Ya Semih Terzi kendini çok iyi gizlemiş ya da kusura bakmasınlar ona bu kadar önemli görevleri veren komutanlarımız uyumuş**" dedi.

#### "SEMİH TERZİ'Yİ ÖLDÜRME EMRİ ALDIĞINI DA BİLMİYORDUK"

Bak, fikir ve eylem birliği içinde Ömer Halisdemir'in şehit edilmesinden cezalandırılmalarının istendiğini, savcı bu suçtan beraatlarını istemisi olsa da şehit Ömer Halisdemir hakkında konuşmak istediğini belirterek, şunları söyledi:

"4 ay Silopi'de görev yaptık. Saygılı, sakin bir insandı. Ruhu şad olsun. O gece biz gelen mesajlarla uğraşırken, o da ne olduğunu anlamaya çalışıyor, gelip gidiyordu. Semih Terzi'yi öldürme emri aldığını da bilmiyorduk. Hayatını tehdit edecek tek bir eylemimiz olmamıştır."

#### "14 TEMMUZ'UN BU GİZEMLİ İKİ GÖRÜŞMESİNDE NE KONUŞULDU"

Ümit Bak savunmasının devamında "**14-15 Temmuz arasındaki önemli dönüm ve kırılma noktaları (şifreleri)**" başlığı altında, ihtisas kursunun mezuniyet töreninin 1 ay öne çekilmesi, 14 Temmuz'daki törene katılan isimler ve akşam yemeğindeki tabloya dikkat çekerken şu ifadeleri kullandı:

"Törene ÖKK'nın bağlı olduğu 2. Başkanın katılması, onun davetiyle de Genelkurmay Başkanının gelmesi normal. MİT Başkanı'nın o kadar işini bırakıp, tam gün burada olmasını normal karşılırsanız, onun katılımı da normaldir. Genelkurmay Başkanı ile MİT Başkanı yemekte başbaşa görüşürken, 2. Başkanı yanlarına bile yaklaştırmadılar ve 2. Başkan onlar oradayken ayrıldı. Genelkurmay Başkanı ayrıldıktan sonra da Zekai Paşa ve MİT Başkanı başbaşa görüştü. 14 Temmuz'un bu gizemli iki görüşmesinde ne konuşuldu? Acaba 15 Temmuz'daki darbe ile bir ilgisi var mıydı?"

15 Temmuz'un kör noktalarından birisinin de Zekai Aksakallı'nın FETÖ'cü ve darbeci olduğunu bildiği halde Semih Terzi'nin Ankara'ya gelmesini engellemek için hiçbir şey yapmaması olduğunu bildirerek, "**ÖKK karargahını ele geçirmeye çalışan FETÖ'cü ve darbeci Semih Terzi'nin durdurulması ile bir başarı hikayesi yazıldı. O geceki başarısının karşılığını da fazlasıyla aldı. Keşke bizleri harcamasaydı daha şık olurdu. Bizi kullandı, tuzağa düşürdü maalesef**" dedi.

Saat 17.30 olduğunda Ümit Bak'ın savunmasına yarın devam edilmek üzere bugünkü celse sonlandırıldı.

Odatv.com



## İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

## İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

## Mobil Uygulamalar



## Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

